-SERIES1
D-SERIE
Das moderne Design der
D-Serie fällt ins Auge, ohne sich
aufzudrängen – ein mutiges,
progressives Element, das sich
nahtlos in die Umgebung einfügt.
Die D-Serie vereinigt alle Vorteile

5
4 1 2 3 5 4
Isolux Plot
Abmessungen (mm)
150m
m
150m
m
14 15
DSX0.1.LA02X 2,000 15 450 20 133
DSX0.1.LA03X 3,000 21 650 20 143
DSX0.1.LA04X 4,000 29 450 20 138
DSX0.1.LA05X 5,000 37 570 20 135
DSX0.1.LA06X 6,000 45 700 20 133
DSX0.1.LA08X 8,000 64 990 20 125
DSX0.1.LA10X 10,000 81 1250 20 123
DSX0.1.LA11X 11,000 88 700 40 133
DSX0.1.LA13X 13,000 107 850 40 127
DSX0.1.LA15X 15,000 133 1050 40 120
DSX0.4.LA16X 16,000 114 932 40 140
DSX0.4.LA18X 18,000 130 1050 40 138
DSX0.4.LA22X 22,000 169 1385 40 130
DSX1.2.LA30X 30,000 286 1400 60 105
DSX1.4.LA36X 36,000 256 1400 60 128
DSX2.2.LA30X 30,000 282 1050 80 115
DSX2.2.LA36X 36,000 328 1000 100 121
DSX2.4.LA40X 40,000 268 883 100 136
DSX2.4.LA45X 45,000 339 1016 100 133
DSX2.4.LA50X 50,000 386 1157 100 130
Land & Schal (.BLC) extreme
0
1
2